
 

マルキョウ船津店 

大牟田市船津町 400 

☏0944-59-7070 

マルキョウ高泉店 

大牟田市歴木島廻 529 

☏0944-51-4411 

閉店のお知らせ 

マルキョウ駛馬店は開店以来、皆様のご厚情により 

約 46 年間営業を続けてまいりましたが、 

誠に勝手ではございますが 11 月 17 日(日)の営業を 

もちまして、閉店させて頂くこととなりました。 

長きにわたりご愛顧頂きましたこと、スタッフ一同 

深く感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

また皆様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ござい 

ません。 

今後とも是非近隣のマルキョウをご利用頂きますよう 

お願い申し上げます。 

 
 

【近隣店舗のご案内】 


